Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014 г. № 73

Об утверждении членов Общественной палаты города Усолье-Сибирское

           В целях формирования Общественной палаты города Усолье-Сибирское, в соответствии с положением об Общественной палате города Усолье-Сибирское, утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 30.10.2014 г. № 86/6, постановлением мэра города  от 05.11.2014 г. № 68 «О формировании нового состава Общественной палаты города Усолье-Сибирское», руководствуясь статьями 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить двух членов Общественной палаты города Усолье-Сибирское:

	Егоршина

Андрея Евгеньевича
	  - директора  ОГООУ «Санаторная школа-интернат   №4»;

	Коломеец

Ларису Викторовну
	  - главного врача  ОГКУЗ «Усольский  областной специализированный дом ребенка», председателя Усольской городской общественной организации «Усольский городской совет  женщин».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  города  Усолье-Сибирское  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Л.А. Лис